

## Oblastní inspektorát práce pro Středočeský kraj

náměstí Barikád 1122/2, 130 00 Praha

tel: +420 950 179 400, fax: +420 950 179 401, e-mail: stredni.cechy@suip.cz, DS: nhtefdc

Spisová značka  
Q4-2022-49

Naše č.j.  
11532/4.30/22-2

Vyřizuje/kontakt  
Mgr. Lukáš Kůžel / kl. 446

V Praze  
10.6.2022

### **Poskytnutí informace dle zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím, ve znění pozdějších předpisů (dále jen „zákon o svobodném přístupu k informacím“)**

Vážený pane inženýre,

Oblastní inspektorát práce pro Středočeský kraj se sídlem v Praze, náměstí Barikád 1122/2 (dále jen „inspektorát“), obdržel dne 27. 5. 2022 prostřednictvím datové schránky Vaši žádost o poskytnutí informace dle zákona o svobodném přístupu k informacím ze dne 27. 5. 2022 (dále jen „žádost“).

Konkrétně žádáte následující informace:

1. *Žádám o kopii protokolu z místního šetření u subjektu Město Rožďalovice, Náměstí 93, 289 34.*
2. *Žádám o kopii rozhodnutí (usnesení) k bodu 1.*
3. *Žádám o kopii zahájení řízení o přestupku, popř. rozhodnutí o uložení pokuty k bodu 1.*

Informace žádáte zaslat do své datové schránky.

K žádosti Vám sdělujeme, že inspektorát v dané věci kontrolní ani přestupkové řízení nevedl. O důvodech budete zpraven v samostatném přípisu.

S pozdravem

Mgr. Lukáš Kůžel  
vedoucí oddělení právního